
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

  JAグループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 園芸部 流通対策課 担当：市江 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25 

電 話：028-616-8832（土日祝日除く 9時～17時） 

NEWS RELEASE                         

栃・管・企発 0008-029 

2022年 2月 14日 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA全農とちぎ） 

 

栃木のいちごでニコニコ（2525）キャンペーン 

スマホ一つで簡単応募！栃木のとちあいかを食べて豪華賞品をもらおう！ 

 

 JA全農とちぎは、2月 15日（火）から 3月 15日（火）までの期間、「栃木県産とちあいか」

を購入して応募できる「栃木のいちごでニコニコ（2525）キャンペーン」を実施いたします。 

 本キャンペーンの対象商品「栃木県産とちあいか」は栃木県産いちごの新品種であり、今年

度より幅広い地域で販売を拡大しております。依然としてコロナの収束が見込めない状況です

が、多くの方々に栃木のいちごを食べてニコニコ（2525）笑顔になっていただきたい！という

想いのもと、2種類の賞品をご用意いたしました。 

つきましては、是非ご取材賜り、広くお知らせ頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品： 共選マークのある JAグループとちぎに加盟している「とちあいか」 

２．応募期間：2022年 2月 15日（火）～2022年 3月 15日（火） 

３．応募方法：対象商品（とちあいか）を購入いただき、商品パック画像・購入時レシート画像をご用

意いただきます。キャンペーンサイト応募フォームより必要事項を入力の上、ご応募

ください。  

〈キャンペーンサイト〉 

 https://monipla.com/tochiginoichigo/r/0215 

 

４．賞  品 

A賞…くつろぎご褒美コース Yogibo Roll Midi              15名 

  B賞…美味しいご褒美コース とちぎ和牛サーロインステーキ（250g×2枚） 10名 

                                   計  25名 

 

5．購入可能店舗（一例） 

 ライフ・OKストア・マルエツ・澤光青果・イトーヨーカ堂・サミット・東急ストア・ 

京急ストア・イオン・富士シティオ・よしや・マルマンストア・オオゼキ・栃木県内量販店・

ＪＡ直売所他 

以上 

https://monipla.com/tochiginoichigo/r/0215

